
Eindhoven Diving Cup 2014

Pieter van den Hoogenband Swimstadium

vrijdag 31 januari 2014 ~ zondag 2 februari 2014

Eindhoven

Rankings

Rank Score Name

6.0.0.0

Boys A 1m

1 449,00 JENSEN, DANIEL (1996) -- stupklubben SPINN
2 442,10 STEPINSKI, FABIAN (1997) -- Swiss Diving
3 435,05 DEVOR, FILIP JULIUS (1996) -- Baerum Stupeklubb
4 410,30 LUBE, ALEXANDER (1996) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #191195
5 405,15 WERMELINGER, JAN (1998) -- Swiss Diving
6 403,05 FAATZ, PASCAL (1997) -- PSV #199702449
7 395,90 KOZLOVSKIS, NIKITA (1996) -- Latvian Diving Team
8 383,45 ISAEV, DIMITAR (1998) -- Bulgaria
9 370,40 LIGÁRT, ÁBEL (1998) -- HUVK/Hungary
10 356,75 NÅDEN DYRSTAD, MARTIN (1996) -- Stavanger Stupe Club
11 356,50 KOSTOV, ALEX (1998) -- Plymouth Diving
12 348,25 KHALED, MOHYELDIN (1997) -- Heliopolis Sporting Club
13 336,30 PETERS, DYLAN (1996) -- De Dolfijn
14 316,75 KRISTIANSEN, HENRY (1998) -- stupklubben SPINN
15 291,85 VAN IRSEL, DYLAN (1998) -- PSV #SS199802177
16 272,60 DE KLERK, KIRILL (1998) -- Pingvin Diving Club

Boys A 3m

1 593,20 JENSEN, DANIEL (1996) -- stupklubben SPINN
2 470,80 WERMELINGER, JAN (1998) -- Swiss Diving
3 402,50 LUBE, ALEXANDER (1996) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #191195
4 400,40 DEVOR, FILIP JULIUS (1996) -- Baerum Stupeklubb
5 379,10 KHALED, MOHYELDIN (1997) -- Heliopolis Sporting Club
6 376,50 STEPINSKI, FABIAN (1997) -- Swiss Diving
7 369,25 NÅDEN DYRSTAD, MARTIN (1996) -- Stavanger Stupe Club
8 366,75 LIGÁRT, ÁBEL (1998) -- HUVK/Hungary
9 363,40 KOZLOVSKIS, NIKITA (1996) -- Latvian Diving Team
10 352,70 KOSTOV, ALEX (1998) -- Plymouth Diving
11 302,60 KRISTIANSEN, HENRY (1998) -- stupklubben SPINN
12 280,25 DE KLERK, KIRILL (1998) -- Pingvin Diving Club
13 238,95 VAN IRSEL, DYLAN (1998) -- PSV #SS199802177
14 0,00 AMR, YOUSSEF (1997) -- Heliopolis Sporting Club (withdrew)

Boys A Platform

1 451,25 JENSEN, DANIEL (1996) -- stupklubben SPINN
2 430,70 SAVOV, BOYAN (1996) -- Bulgaria
3 421,90 DEVOR, FILIP JULIUS (1996) -- Baerum Stupeklubb
4 389,70 AMR, YOUSSEF (1997) -- Heliopolis Sporting Club
5 327,50 FAATZ, PASCAL (1997) -- PSV #199702449
6 327,30 KHALED, MOHYELDIN (1997) -- Heliopolis Sporting Club
7 321,20 KRISTIANSEN, HENRY (1998) -- stupklubben SPINN
8 309,05 NÅDEN DYRSTAD, MARTIN (1996) -- Stavanger Stupe Club
9 113,25 DE KLERK, KIRILL (1998) -- Pingvin Diving Club (withdrew)
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Rank Score Name

Girls A 1m

1 403,85 BARTH, VIVIAN (1997) -- Swiss Diving
2 403,25 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb
3 391,90 WILS, DAPHNE (1997) -- Aquarijn #199703374
4 349,15 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466
5 340,45 SCHILLING, LARA (1997) -- Swiss Diving
6 339,50 MACMANUS, NATASHA (1998) -- Plymouth Diving
7 335,25 HLOTOVA, IRINA (1997) -- Belarus RCOP
8 323,05 VAN DER KRUK, NIKKI (1997) -- De Dolfijn
9 312,00 TUXEN, ANNE VILDE (1998) -- Randabergstuperne
10 276,65 BUNSELL, JENNY (1997) -- Plymouth Diving
11 265,35 VELTMAN, KIRSTEN (1997) -- De Dolfijn
12 242,75 HEDEGAARD, VICTORIA (1997) -- Team Denmark / Team

Denmark
13 240,20 LUND, LINA GALAASEN (1998) -- Baerum Stupeklubb
14 232,15 STOLTENBERG, ANDREA (1998) -- Baerum Stupeklubb
15 230,45 MERCKENS, ANOUK (1996) -- Joop Stotijn DSZ #199605612
16 222,00 MARSCHALL, SIMONE FLØE (1997) -- Baerum Stupeklubb
17 212,30 RAVNAAS, EMMA (1998) -- Pingvin Diving Club
18 204,40 MELSKENS, MICHELLE (1998) -- PSV
19 204,10 KERKHOFS, SILKE (1998) -- Genker Zwemvereniging Neptunus
20 181,50 EGELAND, MALIN (1998) -- Pingvin Diving Club
21 166,10 DE WITTE, SANNE (1997) -- AZC #199700608
22 159,50 WILKENS, MARLIES (1997) -- PSV #199702240

Girls A 3m

1 412,50 BARTH, VIVIAN (1997) -- Swiss Diving
2 393,15 WILS, DAPHNE (1997) -- Aquarijn #199703374
3 356,45 MACMANUS, NATASHA (1998) -- Plymouth Diving
4 355,80 SCHILLING, LARA (1997) -- Swiss Diving
5 350,65 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb
6 348,35 HLOTOVA, IRINA (1997) -- Belarus RCOP
7 345,10 TUXEN, ANNE VILDE (1998) -- Randabergstuperne
8 339,85 KRYSTSINA, SHESHKA (1997) -- Belarus RCOP
9 332,70 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466
10 306,20 VAN DER KRUK, NIKKI (1997) -- De Dolfijn
11 276,10 VELTMAN, KIRSTEN (1997) -- De Dolfijn
12 271,10 BUNSELL, JENNY (1997) -- Plymouth Diving
13 236,20 MERCKENS, ANOUK (1996) -- Joop Stotijn DSZ #199605612
14 232,85 LUND, LINA GALAASEN (1998) -- Baerum Stupeklubb
15 231,50 HEDEGAARD, VICTORIA (1997) -- Team Denmark / Team

Denmark
16 218,65 STOLTENBERG, ANDREA (1998) -- Baerum Stupeklubb
17 218,60 MELSKENS, MICHELLE (1998) -- PSV
18 176,75 MARSCHALL, SIMONE FLØE (1997) -- Baerum Stupeklubb
19 170,70 KERKHOFS, SILKE (1998) -- Genker Zwemvereniging Neptunus
20 167,90 WILKENS, MARLIES (1997) -- PSV #199702240
21 0,00 RAVNAAS, EMMA (1998) -- Pingvin Diving Club (withdrew)
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Rank Score Name

Girls A Platform

1 338,75 KRYSTSINA, SHESHKA (1997) -- Belarus RCOP
2 334,35 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb
3 317,25 TUXEN, ANNE VILDE (1998) -- Randabergstuperne
4 310,35 MACMANUS, NATASHA (1998) -- Plymouth Diving
5 302,15 LEE, KIMBERLEY (1998) -- PSV #199804466
6 287,15 BUNSELL, JENNY (1997) -- Plymouth Diving
7 244,80 LUND, LINA GALAASEN (1998) -- Baerum Stupeklubb
8 186,20 WILKENS, MARLIES (1997) -- PSV #199702240
9 184,20 MELSKENS, MICHELLE (1998) -- PSV

Boys B 1m

1 347,60 BAROUSKI, ARTSIOM (1999) -- Belarus RCOP
2 345,45 VORK, DYLAN (2000) -- De Dolfijn
3 342,25 SEMIANIUK, IVAN (2000) -- GCOR
4 341,00 RIECKHOFF, SIMON (1999) -- Swiss Diving
5 312,40 SØRENSEN, DANIEL NYBRO (1999) -- Kristiansand Stupeklubb
6 312,35 PIPER, OLLIE (1999) -- Plymouth Diving
7 307,40 DAVIES, REECE (1999) -- Plymouth Diving
8 302,15 ALY, EZZELDIN (2000) -- Heliopolis Sporting Club
9 298,10 SHKIL, DANYLO (2001) -- USK Praha
10 290,25 HART, ALEXANDER (1999) -- Schwimm Union Wien
11 287,90 GEHAD, OMAR (1999) -- Heliopolis Sporting Club
12 284,90 GUR, KIVANC (2000) -- TURKEY
13 280,70 BORYS, KIRIL (2000) -- dinamo
14 273,20 SONIN, ULADZISLAU (2000) -- GCOR
15 270,25 PAIL, MORITZ (1999) -- Schwimm Union Wien
16 256,90 EVENSEN, ULRIKK (1999) -- stupklubben SPINN
17 255,90 AYMAN, ALY (2000) -- Heliopolis Sporting Club
18 248,30 SCHALLER, NIKOLAJ (2000) -- Schwimm Union Wien
19 245,60 KORTERINK, PASCAL (2000) -- PSV #200000615
20 242,20 MADSEN, JONAS (1999) -- Team Denmark
21 236,00 K GLENSTRUP, OSKAR (2000) -- Team Denmark
22 222,10 DE BAKKER, GUUS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
23 179,30 ANDEREN, CHRISTOFFER (1999) -- Pingvin Diving Club
24 0,00 MOE LARSEN, JESPER (1999) -- Baerum Stupeklubb (withdrew)
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Rank Score Name

Boys B 3m

1 394,40 VORK, DYLAN (2000) -- De Dolfijn
2 392,70 RIECKHOFF, SIMON (1999) -- Swiss Diving
3 374,60 GEHAD, OMAR (1999) -- Heliopolis Sporting Club
4 367,00 SØRENSEN, DANIEL NYBRO (1999) -- Kristiansand Stupeklubb
5 366,10 PIPER, OLLIE (1999) -- Plymouth Diving
6 364,50 BAROUSKI, ARTSIOM (1999) -- Belarus RCOP
7 348,75 DAVIES, REECE (1999) -- Plymouth Diving
8 345,30 SHKIL, DANYLO (2001) -- USK Praha
9 337,60 SEMIANIUK, IVAN (2000) -- GCOR
10 324,55 ALY, EZZELDIN (2000) -- Heliopolis Sporting Club
11 308,60 HART, ALEXANDER (1999) -- Schwimm Union Wien
12 304,25 BORYS, KIRIL (2000) -- dinamo
13 285,40 GUR, KIVANC (2000) -- TURKEY
14 285,20 SCHALLER, NIKOLAJ (2000) -- Schwimm Union Wien
15 272,45 K GLENSTRUP, OSKAR (2000) -- Team Denmark
16 254,00 PAIL, MORITZ (1999) -- Schwimm Union Wien
17 250,05 MADSEN, JONAS (1999) -- Team Denmark
18 246,25 DE BAKKER, GUUS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
19 239,00 EVENSEN, ULRIKK (1999) -- stupklubben SPINN
20 190,20 AYMAN, ALY (2000) -- Heliopolis Sporting Club (withdrew)

21= 0,00 SUCKOW, JONATHAN (1999) -- Swiss Diving (withdrew) #22409
21= 0,00 ANDEREN, CHRISTOFFER (1999) -- Pingvin Diving Club

(withdrew)
21= 0,00 MOE LARSEN, JESPER (1999) -- Baerum Stupeklubb (withdrew)

Boys B Platform

1 375,45 PIPER, OLLIE (1999) -- Plymouth Diving
2 363,20 GEHAD, OMAR (1999) -- Heliopolis Sporting Club
3 343,15 BAROUSKI, ARTSIOM (1999) -- Belarus RCOP
4 326,20 SØRENSEN, DANIEL NYBRO (1999) -- Kristiansand Stupeklubb
5 302,05 DAVIES, REECE (1999) -- Plymouth Diving
6 301,95 VORK, DYLAN (2000) -- De Dolfijn
7 301,10 SONIN, ULADZISLAU (2000) -- GCOR
8 291,90 HAMMER, PAUL (1999) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #243829
9 290,60 GUR, KIVANC (2000) -- TURKEY
10 267,95 KORTERINK, PASCAL (2000) -- PSV #200000615
11 248,75 AYMAN, ALY (2000) -- Heliopolis Sporting Club
12 232,70 DE BAKKER, GUUS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
13 213,40 MADSEN, JONAS (1999) -- Team Denmark
14 209,25 K GLENSTRUP, OSKAR (2000) -- Team Denmark

15= 0,00 MOE LARSEN, JESPER (1999) -- Baerum Stupeklubb (withdrew)
15= 0,00 ALY, EZZELDIN (2000) -- Heliopolis Sporting Club (withdrew)
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Rank Score Name

Girls B 1m

1 291,20 HERCULANO, MORGANE (2000) -- Swiss Diving #36011
2 276,50 COQUOZ, MADELINE (1999) -- Swiss Diving
3 274,80 HEIMBERG, MICHELLE (2000) -- Swiss Diving
4 266,00 VELIHURSKAYA, KATSIARYNA (1999) -- MOFSC Belarus
5 258,25 KHALED, MAHA (1999) -- Heliopolis Sporting Club
6 256,65 ROTT, HANNAH (1999) -- Austria Diving Team
7 253,50 FICE, BLAISE (1999) -- Plymouth Diving
8 253,25 THORSEN, JULIE SYNNØVE (1999) -- Bergen Stupeklubb
9 249,30 LANEN, NOOR (1999) -- PSV #199903680
10 244,80 KHAKHRAKOVA, SVIATLANA (2000) -- GCOR
11 236,25 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- WVZ Zoetermeer #199902092
12 235,85 BECAN, SIMGE NUR (1999) -- TURKEY
13 231,65 TRETTENES, GURO (1999) -- Stavanger Stupe Club
14 220,00 ORDERUD, LINN (1999) -- Gøteborg simselskap
15 218,90 MAESSEN, ANKI (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus
16 213,80 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490
17 206,45 BRUININKS, JUUL (2000) -- SBC2000 #200000734
18 204,30 HALDORSEN, SERINA (2000) -- Bergen Stupeklubb
19 202,30 ROUHBAGS, RAZIYE (2000) -- Aquarijn #200001914
20 183,40 REINDERS, SOFIE (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664
21 157,15 RAVNAAS, JULIE (1999) -- Pingvin Diving Club
22 157,00 SCHONK, FREDERIQUE (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404
23 152,60 PIGNATO, MANON (2000) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

Girls B 3m

1 349,30 COQUOZ, MADELINE (1999) -- Swiss Diving
2 328,35 ROTT, HANNAH (1999) -- Austria Diving Team
3 312,50 FICE, BLAISE (1999) -- Plymouth Diving
4 307,25 SCHREIBER, JESSICA (2000) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #270131
5 306,40 VELIHURSKAYA, KATSIARYNA (1999) -- MOFSC Belarus
6 304,60 KHALED, MAHA (1999) -- Heliopolis Sporting Club
7 301,85 THORSEN, JULIE SYNNØVE (1999) -- Bergen Stupeklubb
8 298,70 HERCULANO, MORGANE (2000) -- Swiss Diving #36011
9 290,85 KHAKHRAKOVA, SVIATLANA (2000) -- GCOR
10 288,30 HEIMBERG, MICHELLE (2000) -- Swiss Diving
11 267,75 TRETTENES, GURO (1999) -- Stavanger Stupe Club
12 260,10 BECAN, SIMGE NUR (1999) -- TURKEY
13 254,25 ROUHBAGS, RAZIYE (2000) -- Aquarijn #200001914
14 249,20 HALDORSEN, SERINA (2000) -- Bergen Stupeklubb
15 227,20 ORDERUD, LINN (1999) -- Gøteborg simselskap
16 226,80 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- WVZ Zoetermeer #199902092
17 223,20 WIEVELHOVE, COSIMA (2000) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V.
18 212,05 MAESSEN, ANKI (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus
19 185,85 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490
20 180,35 PIGNATO, MANON (2000) -- Genker Zwemvereniging Neptunus
21 173,45 REINDERS, SOFIE (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664
22 170,50 RAVNAAS, JULIE (1999) -- Pingvin Diving Club
23 165,15 SCHONK, FREDERIQUE (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 5 9:51,  maandag 3 februari 2014



Rank Score Name

Girls B Platform

1 290,60 SCHREIBER, JESSICA (2000) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #270131
2 257,45 THORSEN, JULIE SYNNØVE (1999) -- Bergen Stupeklubb
3 257,25 LANEN, NOOR (1999) -- PSV #199903680
4 255,30 KHALED, MAHA (1999) -- Heliopolis Sporting Club
5 209,45 BAL, ANNEMARIJN (1999) -- WVZ Zoetermeer #199902092
6 202,45 HALDORSEN, SERINA (2000) -- Bergen Stupeklubb
7 189,70 BRUSSELERS, MELISSA (1999) -- PSV #199904490
8 185,00 MAESSEN, ANKI (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus
9 172,85 ORDERUD, LINN (1999) -- Gøteborg simselskap
10 148,50 RAVNAAS, JULIE (1999) -- Pingvin Diving Club

Boys C 1m

1 301,40 SAURYTSKI, PAVEL (2002) -- dinamo
2 277,45 MOLCHAN, ALEXANDR (2002) -- MOFSC Belarus
3 257,45 SALEM, ADHAM (2001) -- Heliopolis Sporting Club
4 251,40 HESLOP, AIDAN (2002) -- Plymouth Diving
5 241,75 BILKE, ALEX (2001) -- Schwimmverband NRW #254329
6 240,50 ERGOZMEN, EMIRHAN (2001) -- TURKEY
7 235,85 UMANETS, ANTON (2001) -- GCOR
8 234,55 KNYSHEVICH, HLEB (2001) -- GCOR
9 228,40 SCHAFER, PIERRICK (2002) -- Swiss Diving #27492
10 219,05 AHMED, YOUSSEF (2003) -- Heliopolis Sporting Club
11 205,35 VIDEBÆK, MADS (2002) -- Team Denmark / Team Denmark
12 202,65 WEST, CONNOR (2001) -- Plymouth Diving
13 199,70 SOETERBOEK, DAAN (2001) -- PSV #200101849
14 198,20 HISHAM, HUSSEIN (2002) -- Heliopolis Sporting Club
15 194,55 BLUETT, BEN (2005) -- Plymouth Diving
16 194,10 MOHAMED, ZEYAD (2003) -- Heliopolis Sporting Club
17 191,70 OSSAMA, ISMAIL (2003) -- Heliopolis Sporting Club
18 191,25 MEULEBEEK, TYCHO (2002) -- PSV #200200659
19 190,80 WASFY, MAHMOUD (2003) -- Heliopolis Sporting Club
20 186,85 NYBORG, AXEL (2001) -- Baerum Stupeklubb
21 186,00 LUDIN, NOAH (2002) -- Swiss Diving
22 182,35 BOTTA, GRAY (2002) -- Swiss Diving #36003
23 178,40 MEULENDIJKS, BRAM (2003) -- PSV #200300113
24 148,60 JOHN, MICAH (2003) -- De Dolfijn
25 138,90 WIRUM, BJØRN OSCAR (2001) -- Sandefjordstuperne
26 130,70 RAUN PEDERSEN, WILLIAM (2002) -- Team Denmark
27 118,65 BENTZRUD RASCH, MIKKEL (2001) -- Kristiansand Stupeklubb
28 114,20 JENSEN, HENRIK (2002) -- stupklubben SPINN
29 110,65 VERBEEK, DAAN (2003) -- PSV
30 100,00 SIMONSEN, ISAK (2001) -- Sandefjordstuperne
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Rank Score Name

Boys C 3m

1 308,70 HESLOP, AIDAN (2002) -- Plymouth Diving
2 300,20 MOLCHAN, ALEXANDR (2002) -- MOFSC Belarus
3 273,35 BILKE, ALEX (2001) -- Schwimmverband NRW #254329
4 260,60 LUDIN, NOAH (2002) -- Swiss Diving
5 258,75 SALEM, ADHAM (2001) -- Heliopolis Sporting Club
6 254,40 SAURYTSKI, PAVEL (2002) -- dinamo
7 253,55 SCHWAB, MAXIM (2003) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #305810
8 244,85 WESEMANN, MORITZ (2002) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #312352
9 244,35 SCHAFER, PIERRICK (2002) -- Swiss Diving #27492
10 243,75 UMANETS, ANTON (2001) -- GCOR
11 238,55 KHADARKEVICH, PAVEL (2001) -- dinamo
12 238,45 HISHAM, HUSSEIN (2002) -- Heliopolis Sporting Club
13 223,00 PONGS, NICO (2002) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #305815
14 221,35 MOHAMED, ZEYAD (2003) -- Heliopolis Sporting Club
15 216,45 BILKE, CHRISTIAN (2004) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #304817
16 214,15 WASFY, MAHMOUD (2003) -- Heliopolis Sporting Club
17 209,45 MEULENDIJKS, BRAM (2003) -- PSV #200300113
18 209,25 WEST, CONNOR (2001) -- Plymouth Diving
19 208,60 OSSAMA, ISMAIL (2003) -- Heliopolis Sporting Club
20 203,50 ERGOZMEN, EMIRHAN (2001) -- TURKEY
21 198,25 VIDEBÆK, MADS (2002) -- Team Denmark / Team Denmark
22 197,05 AHMED, YOUSSEF (2003) -- Heliopolis Sporting Club
23 195,50 BLUETT, BEN (2005) -- Plymouth Diving
24 186,00 JACOBSEN, EMIL (2001) -- Kristiansand Stupeklubb
25 184,80 MARX, JAN (2002) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #305814
26 183,40 BOTTA, GRAY (2002) -- Swiss Diving #36003
27 180,85 SOETERBOEK, DAAN (2001) -- PSV #200101849
28 168,95 MEULEBEEK, TYCHO (2002) -- PSV #200200659
29 155,70 WIRUM, BJØRN OSCAR (2001) -- Sandefjordstuperne
30 154,55 RAUN PEDERSEN, WILLIAM (2002) -- Team Denmark
31 151,60 BENTZRUD RASCH, MIKKEL (2001) -- Kristiansand Stupeklubb
32 149,20 SIMONSEN, ISAK (2001) -- Sandefjordstuperne
33 144,90 JENSEN, HENRIK (2002) -- stupklubben SPINN
34 144,05 NYBORG, AXEL (2001) -- Baerum Stupeklubb
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Rank Score Name

Boys C Platform

1 292,20 SALEM, ADHAM (2001) -- Heliopolis Sporting Club
2 288,20 HESLOP, AIDAN (2002) -- Plymouth Diving
3 263,20 SAURYTSKI, PAVEL (2002) -- dinamo
4 248,30 KHADARKEVICH, PAVEL (2001) -- dinamo
5 241,30 BILKE, ALEX (2001) -- Schwimmverband NRW #254329
6 235,75 SCHWAB, MAXIM (2003) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #305810
7 230,90 WESEMANN, MORITZ (2002) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #312352
8 220,10 BILKE, CHRISTIAN (2004) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #304817
9 211,10 WASFY, MAHMOUD (2003) -- Heliopolis Sporting Club
10 200,50 PONGS, NICO (2002) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #305815
11 180,55 NYBORG, AXEL (2001) -- Baerum Stupeklubb
12 178,70 KNYSHEVICH, HLEB (2001) -- GCOR
13 177,65 BENTZRUD RASCH, MIKKEL (2001) -- Kristiansand Stupeklubb
14 176,85 OSSAMA, ISMAIL (2003) -- Heliopolis Sporting Club
15 175,25 AHMED, YOUSSEF (2003) -- Heliopolis Sporting Club
16 171,40 BLUETT, BEN (2005) -- Plymouth Diving
17 162,15 MOHAMED, ZEYAD (2003) -- Heliopolis Sporting Club
18 161,35 WEST, CONNOR (2001) -- Plymouth Diving
19 154,20 SIMONSEN, ISAK (2001) -- Sandefjordstuperne
20 152,00 JACOBSEN, EMIL (2001) -- Kristiansand Stupeklubb
21 150,60 MEULEBEEK, TYCHO (2002) -- PSV #200200659
22 150,15 RAUN PEDERSEN, WILLIAM (2002) -- Team Denmark
23 148,70 WIRUM, BJØRN OSCAR (2001) -- Sandefjordstuperne
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Rank Score Name

Girls C 1m

1 284,85 MINGERS, LINA (2002) -- Schwimmverband NRW #254330
2 232,60 VALORE, LAURA (2001) -- Team Denmark / Team Denmark
3 230,25 TUXEN, HELLE (2001) -- Randabergstuperne
4 224,45 MAGNANI, LEENA (2002) -- Swiss Diving #27615
5 220,60 DENG, JULIA (2003) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #305809
6 214,45 JARTVED, MAJA HOULBY (2001) -- Team Denmark / Team

Denmark
7 205,25 MASIUK, KARYNA (2003) -- COR BREST
8 203,90 BANDZIK, YULIYA (2001) -- dinamo
9 202,30 STAUDENHERZ, SELINA (2001) -- Austria Diving Team
10 202,00 BURLYKO, ALIAKSANDRA (2001) -- dinamo
11 197,85 KUPKA, AMALIE MARIE (2001) -- Bergen Stupeklubb
12 193,70 ROSENSTEIN, SOPHIE (2001) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #309138
13 191,85 TATAREK, CSENGE (2001) -- HUVK/Hungary
14 188,90 ESSAM, MALAK (2002) -- Heliopolis Sporting Club
15 184,10 VERSE, SVENJA (2001) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #295120

16= 176,55 MUZYCHENKA, KSENIYA (2002) -- GCOR
16= 176,55 AMIN, FARIDA (2002) -- Heliopolis Sporting Club
18 167,90 TRAIKOUSKAYA, VERANIKA (2002) -- dinamo
19 165,65 PRAASTERINK, GUURTJE (2003) -- PSV #200300286
20 161,10 HOLM, ANNE SOFIE MOE (2001) -- Bergen Stupeklubb
21 160,95 LANEN, RENSKE (2002) -- PSV #200201094
22 147,85 ESSELBRUGGE, KYRA (2001) -- SBC2000 #200100784
23 145,70 GEURTSEN, NAOMI (2001) -- De Dolfijn
24 144,60 CHRISTENSEN, RIKKE (2002) -- Team Denmark
25 143,95 STENSHOLT, MARI (2001) -- stupklubben SPINN
26 141,70 VESTVIK, AMANDA (2001) -- stupklubben SPINN
27 133,25 ORE, VERONIKA (2005) -- Latvian Diving Team
28 132,85 MARIJN, KIRA (2002) -- SBC2000 #200201692
29 131,75 VAN EGMOND, MEREL (2003) -- PSV
30 129,50 KOPPERS, FIEKE (2003) -- De Dolfijn
31 129,30 SITOVA, OLGA (2003) -- Latvian Diving Team
32 125,45 VAN LEEUWEN, LIZE (2003) -- AZC #200302514
33 116,00 KOK, SEM (2003) -- ZV Noordkop #200302006
34 0,00 LUBE, KATHARINA (2001) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V.

(withdrew)
#254331
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Rank Score Name

Girls C 3m

1 300,85 MINGERS, LINA (2002) -- Schwimmverband NRW #254330
2 241,20 VALORE, LAURA (2001) -- Team Denmark / Team Denmark
3 239,45 BANDZIK, YULIYA (2001) -- dinamo
4 229,80 STAUDENHERZ, SELINA (2001) -- Austria Diving Team
5 227,50 TUXEN, HELLE (2001) -- Randabergstuperne
6 223,05 ESSAM, MALAK (2002) -- Heliopolis Sporting Club
7 221,60 AMIN, FARIDA (2002) -- Heliopolis Sporting Club
8 217,60 MAGNANI, LEENA (2002) -- Swiss Diving #27615
9 205,95 KUPKA, AMALIE MARIE (2001) -- Bergen Stupeklubb
10 202,65 MUZYCHENKA, KSENIYA (2002) -- GCOR
11 200,95 WAGNER, KAYA (2002) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #289724

12= 195,10 TATAREK, CSENGE (2001) -- HUVK/Hungary
12= 195,10 LANEN, RENSKE (2002) -- PSV #200201094
12= 195,10 VERSE, SVENJA (2001) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #295120
15 194,35 ROSENSTEIN, SOPHIE (2001) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #309138
16 191,50 VELKOVA, GABRIELA (2001) -- Bulgaria
17 187,60 TRAIKOUSKAYA, VERANIKA (2002) -- dinamo
18 175,90 BURLYKO, ALIAKSANDRA (2001) -- dinamo
19 172,20 LUND, ELMA GALAASEN (2001) -- Baerum Stupeklubb
20 171,05 JARTVED, MAJA HOULBY (2001) -- Team Denmark / Team

Denmark
21 170,40 MASIUK, KARYNA (2003) -- COR BREST
22 168,35 PRAASTERINK, GUURTJE (2003) -- PSV #200300286
23 161,70 HOLM, ANNE SOFIE MOE (2001) -- Bergen Stupeklubb
24 158,60 PRESTBAKMO, STINE PEDERSEN (2001) -- Baerum Stupeklubb
25 154,40 ESSELBRUGGE, KYRA (2001) -- SBC2000 #200100784
26 138,05 VESTVIK, AMANDA (2001) -- stupklubben SPINN
27 135,65 CHRISTENSEN, RIKKE (2002) -- Team Denmark
28 135,25 STENSHOLT, MARI (2001) -- stupklubben SPINN
29 124,85 VAN LEEUWEN, LIZE (2003) -- AZC #200302514

Girls C Platform

1 250,40 MINGERS, LINA (2002) -- Schwimmverband NRW #254330
2 237,15 BANDZIK, YULIYA (2001) -- dinamo
3 229,45 TUXEN, HELLE (2001) -- Randabergstuperne
4 223,00 VELKOVA, GABRIELA (2001) -- Bulgaria
5 213,10 ESSAM, MALAK (2002) -- Heliopolis Sporting Club
6 202,85 MASIUK, KARYNA (2003) -- COR BREST
7 187,50 VALORE, LAURA (2001) -- Team Denmark / Team Denmark
8 183,80 KUPKA, AMALIE MARIE (2001) -- Bergen Stupeklubb
9 168,25 AMIN, FARIDA (2002) -- Heliopolis Sporting Club
10 163,65 HOLM, ANNE SOFIE MOE (2001) -- Bergen Stupeklubb
11 154,95 JARTVED, MAJA HOULBY (2001) -- Team Denmark / Team

Denmark
12 154,90 PRESTBAKMO, STINE PEDERSEN (2001) -- Baerum Stupeklubb
13 154,15 LUND, ELMA GALAASEN (2001) -- Baerum Stupeklubb
14 152,10 STENSHOLT, MARI (2001) -- stupklubben SPINN
15 140,80 VESTVIK, AMANDA (2001) -- stupklubben SPINN
16 135,45 LANEN, RENSKE (2002) -- PSV #200201094
17 129,05 CHRISTENSEN, RIKKE (2002) -- Team Denmark
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Rank Score Name

Men 1m open, voorronde

1 415,50 BLAHA, CONSTANTIN (1987) -- Austria Diving Team / SUW
2 360,15 BRANDL, FABIAN (1992) -- Austria Diving Team / SUW
3 327,35 VAN ETTEN, JOEY (1993) -- PSV #199303567
4 323,65 DE BRUIJN, YORICK (1986) -- De Dolfijn #8600485
5 296,10 APPENZELLER, MATTHIAS (1994) -- Swiss Diving
6 295,35 JANSMAN, THIJS (1994) -- De Dolfijn
7 291,60 VALHEIM, ESPEN (1991) -- Bergen Stupeklubb
8 287,65 ROTT, FLORIAN (1994) -- Austria Diving Team
9 284,65 DONAY, BENEDIKT (1992) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #139140
10 283,75 BÓTA, BOTOND (1995) -- HUVK/Hungary
11 255,25 SKARPEID, EIRIK (1995) -- Stavanger Stupe Club
12 248,65 MØLGAARD, SIMON (1995) -- Team Denmark
13 211,25 VAN DER MADE, NICK (1994) -- PSV #199404215

Men 1m open, fiinale

1 423,95 BLAHA, CONSTANTIN (1987) -- Austria Diving Team / SUW
2 377,15 DE BRUIJN, YORICK (1986) -- De Dolfijn #8600485
3 291,20 BRANDL, FABIAN (1992) -- Austria Diving Team / SUW (knocked

out)
4 243,20 VAN ETTEN, JOEY (1993) -- PSV (knocked out) #199303567
5 184,00 ROTT, FLORIAN (1994) -- Austria Diving Team (knocked out)
6 111,10 JANSMAN, THIJS (1994) -- De Dolfijn (knocked out)

Men 3m open, Preliminary

1 423,85 BLAHA, CONSTANTIN (1987) -- Austria Diving Team / SUW
2 416,20 DE BRUIJN, YORICK (1986) -- De Dolfijn #8600485
3 366,75 VAN ETTEN, JOEY (1993) -- PSV #199303567
4 366,25 VALHEIM, ESPEN (1991) -- Bergen Stupeklubb
5 356,45 BRANDL, FABIAN (1992) -- Austria Diving Team / SUW
6 329,15 JANSMAN, THIJS (1994) -- De Dolfijn
7 307,45 DONAY, BENEDIKT (1992) -- SV Neptun Aachen 1910 e.V. #139140
8 289,55 BÓTA, BOTOND (1995) -- HUVK/Hungary
9 285,25 APPENZELLER, MATTHIAS (1994) -- Swiss Diving
10 261,15 SKARPEID, EIRIK (1995) -- Stavanger Stupe Club
11 254,25 ROTT, FLORIAN (1994) -- Austria Diving Team
12 230,00 MØLGAARD, SIMON (1995) -- Team Denmark
13 214,85 VAN DER MADE, NICK (1994) -- PSV #199404215
14 156,85 ANDEREN, CHRISTOFFER (1999) -- Pingvin Diving Club

Men Platform open

1 391,15 VALHEIM, ESPEN (1991) -- Bergen Stupeklubb
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Rank Score Name

Women 1m open, voorronde

1 260,60 JANSEN, INGE (1994) -- PSV #199406538
2 257,50 FREITAG, USCHI (1989) -- De Dolfijn #198907438
3 245,35 BARTH, VIVIAN (1997) -- Swiss Diving
4 242,60 VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV #199207846
5 224,15 WILS, DAPHNE (1997) -- Aquarijn #199703374
6 217,90 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb
7 190,05 HAAVIK, ELISE  (1995) -- Kristiansand Stupeklubb
8 184,95 HERTOGS, CINDY (1993) -- PSV #199302050
9 176,30 LOELAND, ANN CATHRIN (1985) -- Pingvin Diving Club
10 166,80 VAN DER KRUK, NIKKI (1997) -- De Dolfijn
11 162,65 PEDERSEN, CAROLINE (1995) -- Team Denmark

Women 3m open, voorronde

1 312,60 FREITAG, USCHI (1989) -- De Dolfijn #198907438
2 273,50 JANSEN, INGE (1994) -- PSV #199406538
3 233,10 VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV #199207846
4 154,80 RAVNAAS, EMMA (1998) -- Pingvin Diving Club
5 141,50 PEDERSEN, CAROLINE (1995) -- Team Denmark
6 0,00 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb (withdrew)

Women 3m open, fiinale

1 325,95 FREITAG, USCHI (1989) -- De Dolfijn #198907438
2 305,10 JANSEN, INGE (1994) -- PSV #199406538
3 231,50 VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV (knocked out) #199207846

Synchro Boys A 3m

1 295,50 JENSEN, DANIEL (1996) + DEVOR, FILIP JULIUS (1996) --
stupklubben SPINN + Baerum Stupeklubb

2 249,72 STEPINSKI, FABIAN (1997) + WERMELINGER, JAN (1998) --
Swiss Diving

3 176,82 KRISTIANSEN, HENRY (1998) + EVENSEN, ULRIKK [483] (1999)
-- stupklubben SPINN

Synchro Girls A 3m

1 255,57 COQUOZ, MADELINE (1999) + BARTH, VIVIAN (1997) -- Swiss
Diving

2 232,29 FICE, BLAISE (1999) + MACMANUS, NATASHA (1998) -- Plymouth
Diving

3 183,63 ORDERUD, LINN (1999) + LUND, LINA GALAASEN (1998) --
Gøteborg simselskap + Baerum Stupeklubb

Synchro Boys B 3m

1 245,04 PIPER, OLLIE (1999) + DAVIES, REECE (1999) -- Plymouth Diving
2 0,00 SUCKOW, JONATHAN (1999) + RIECKHOFF, SIMON (1999) --

Swiss Diving (withdrew)
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Rank Score Name

Synchro Girls B 3m

1 182,28 HALDORSEN, SERINA (2000) + THORSEN, JULIE SYNNØVE
(1999) -- Bergen Stupeklubb

2 162,63 KHAKHRAKOVA, SVIATLANA (2000) + BIAZZUBIK, MARIA (2000)
-- GCOR + Belarus RCOP

Synchro Boys C 3m

1 183,36 HESLOP, AIDAN (2002) + WEST, CONNOR (2001) -- Plymouth
Diving

2 168,30 SAURYTSKI, PAVEL (2002) + MOLCHAN, ALEXANDR (2002) --
dinamo + MOFSC Belarus

3 134,91 MEULENDIJKS, BRAM (2003) + MEULEBEEK, TYCHO (2002) --
PSV

Synchro Girls C 3m

1 161,31 JARTVED, MAJA HOULBY (2001) + VALORE, LAURA (2001) --
Team Denmark / Team Denmark

2 155,88 TUXEN, HELLE (2001) + KUPKA, AMALIE MARIE (2001) --
Randabergstuperne + Bergen Stupeklubb

3 128,88 PRESTBAKMO, STINE PEDERSEN (2001) + LUND, ELMA
GALAASEN (2001) -- Baerum Stupeklubb

4 108,42 VESTVIK, AMANDA (2001) + STENSHOLT, MARI (2001) --
stupklubben SPINN

Mens 3m Synchro

1 365,19 JANSMAN, THIJS (1994) + VAN ETTEN, JOEY (1993) -- De Dolfijn
+ PSV

2 314,34 APPENZELLER, MATTHIAS (1994) + STEPINSKI, FABIAN (1997)
-- Swiss Diving

3 281,01 NÅDEN DYRSTAD, MARTIN (1996) + SKARPEID, EIRIK (1995) --
Stavanger Stupe Club

Women 3m Synchro

1 297,60 JANSEN, INGE (1994) + FREITAG, USCHI (1989) -- PSV + De
Dolfijn

Women Platform open

1 243,80 HERTOGS, CINDY (1993) -- PSV #199302050
2 242,65 KRYSTSINA, SHESHKA (1997) -- Belarus RCOP
3 227,50 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb

Men 3m open, Final

1 453,10 DE BRUIJN, YORICK (1986) -- De Dolfijn #8600485
2 442,90 BLAHA, CONSTANTIN (1987) -- Austria Diving Team / SUW
3 369,40 BRANDL, FABIAN (1992) -- Austria Diving Team / SUW (knocked

out)
4 289,40 VALHEIM, ESPEN (1991) -- Bergen Stupeklubb (knocked out)
5 192,45 VAN ETTEN, JOEY (1993) -- PSV (knocked out) #199303567
6 123,35 JANSMAN, THIJS (1994) -- De Dolfijn (knocked out)
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Rank Score Name

Women 1m open, fiinale

1 279,15 FREITAG, USCHI (1989) -- De Dolfijn #198907438
2 269,45 JANSEN, INGE (1994) -- PSV #199406538
3 209,30 BARTH, VIVIAN (1997) -- Swiss Diving (knocked out)
4 148,20 VAN DUIJN, CELINE (1992) -- PSV (knocked out) #199207846
5 100,45 BAATZ, THELMA (1996) -- Kristiansand Stupeklubb (knocked out)
6 41,60 HAAVIK, ELISE  (1995) -- Kristiansand Stupeklubb (knocked out)
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